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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA
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COGNOME NOME

CALO' ALESSANDRO

FALORNI IURI

MARONGIN ROSA

VENTURI ANTONIO

CASAROSA SIMONA

COPPOLA PAOLA

RIZZO FRANCESCA

MANCINI ROSALBA

PAOLI ARIANNA

DI STEFANO ANTONIO FERDINANDO

LUCIDO SILVESTRO

BARSANTI BIANCA

COLANTUONO MARIO

PANICUCCI SERENA

CENTAURO SIMONE

BONUCCI GIACOMO

LECCESE LINDA

BITOSSI ESTER

ATZORI DARIO

RAGO ROSA

CAPECCHI MIRCO

REHO ALESSANDRA

CESARETTI ROBERTA

ROSATELLI CLAUDIO

LANZILLOTTA ROSSANA

GIOVANNINI FABIO

RUGGIERO PAOLO

MORETTI COSTANZA

IRENE CAMILLO

BARTELLONI GASPARE

MONTALBANO DOMENICO

LECCI ILARIO

CIONI LEONARDO

DI MENNA LUISA

CHERKASOVA ANASTASIYA

CAVICCHIA GIOVANNI

VIRDIS BENEDETTA

ARTIGIANI ANNALISA

FENZI NICOLA

ANASTASI ITALO ANDREA

CAMICI RONCIONI ALLEGRA

RUSSO FEDERICO

COTTARDO RITA

SCHITTINO JENNYFER

TOMEI SARA

SCHIRRIPA SPAGNOLO FRANCESCO

BLASIO ALESSANDRO

MARIANI CHIARA

IACOVIELLO COSIMO

MARCHETTI MARTA

FUNDAROTTO SIMONA

POCHINI GIULIA

NARDI FEDERICA

VITALE MARICA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

23,50 4

23,50 0

23,50 16,50

29 0,50

12 9

23,50 10

33 5

33 3

33 0

29 9

29 8

33 15

23,50 0

18 0,50

33 3

33 9

33 0

21 14

33 7,50

18 0

29 3

21 3,50

21 1

12,50 3

33 3,50

23,50 0

33 3

23,50 0

33 4

18 0

18 4,50

29 0

33 2

33 9,50

29 2,50

33 6,50

26,50 3

16,50 0

26,50 0

29 13,50

29 4

33 7

29 3

33 4

18 4

12,50 24

26,50 0

33 3

33 3

28,50 3,50

29 6

18 4,50

12,50 5

33 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 143

0 144

0 103

0 102

0 98

0 84

0 74

0 71

0 66

0 54

0 48

0 36

0 56

0 60

0 42

0 36

0 44

0 42

0 36

0 58

0 36

0 42

0 42

0 48

0 26

0 38

0 24

0 36

0 22

0 40

0 35

0 24

0 18

0 10

0 20

0 10

0 18

0 28

0 18

0 0

0 8

0 0

0 6,50

0 0

0 15

0 0

0 10
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0 0

0 4

0 0

0 12

0 16

0 0



PUNTEGGIO TOTALE INDICATORE DI PREFERENZE

170,50 X

167,50

143 X

131,50 X

119 X

117,50 X

112

107 X

99 X

92 X

85 X

84 X

79,50
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78 X

78 X

77 X
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57,50 X

53 X
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SERVIZIO SENZA DEMERITO DATA PRODUZIONE
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PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI
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DE BONIS MICHELE

CIANCIO NICOLA

VIENI GIACOMO

TADDEI ELIA

CARICATO FAUSTO

TRIVELLA FABIOLA

CALABRESE EMILIO

MARSELLA CRISTINA

MANFREDONIA ROSA

PANACCI CHIARA

BARSOTTI CRISTIANA

D'ARGENIO VALERIA

SALVI FABIO

MASTRONICOLA GIUSEPPE

CANNI' ANTONIO

SULIS SATO ELENA GIUSEPPINA

LAMACCHIA CARMEN

BARNI ALESSIO

FERRO GIUSEPPE

BERNI FABRIZIO

SONNOLI RUBEN

VANNOZZI MASCIA

FILELFI FAUSTO RODRIGO

GORI ELISA

ALFIERI ROCCA

PEDICINO ANTONIA

CERRI PATRIZIA

MATTEUCCI DAVIDE

CHIMIENTI ADA ANGELA

FALCHI VALERIA

BOTTAI MARIA STELLA

COLTELLARO ELENA

TRAMONTANA DANIELE

ALTEA FRANCESCA

TOSETTO MASSIMO

MOSCHETTINI ROSA

ORVIETO CARMEN ELIANA

MELLACE SANDRA

MARTINI LUCIA
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33 0

33 0

27 6

33 0

33 0

29 3,50

27 5

29 2

12 4,50

27,50 3

21 3

29 0

29 0

27 1

26,50 0

26,50 0

23,50 1,50

23,50 0

23 0

18 3

20,50 2

12 4

18 3,50

21 0

18 2

21 0

12 0

18 0
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12 3,50
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